COTTEC

Wy, R AT P arte
MA S A Ay
C: ilal}MRA C;\/AQ £ 8

160008220452 MmN TESTINENO ¢ ﬁH}LQ,GW@ZH

/l';f_",”\‘x\‘\ CNAS LOllo 20186) [

L)

BB R

B Ha R AL B AL
LEREFN i E500.46.001

A7 B T E —HEFH R A
TFE AL #—%’@%Eﬁﬁ&é&ﬁ]

IG5 - AR AT B




4""’?"‘%

Ne: FH19GW0241 COTTEC “ri: 1 D‘i a% h ﬁ

~_— Yy
ﬁ % j:ﬁ ‘l'é': (2016) BliAaiiAF (018}

== 5 e
RS g E500.46.001
7= in AR a7 AT B B9 42
[T AN
AL i E—EEHER AT 362 51 FIERE (HEARTE)
47 AT o [ — S H PR 7 PB4 f
R / i H A /
FRfE 1 14 FIEEHH 2017.11.24
HFEFEEL / A /
— GB 18447.1-2008 .
56 1 4 GB/T 19498-2017 EREE AN
15536 10 B ok EY R 20171124Q02
" AR SRR 5 AIFH17GW10821R 32 1 55 (M BRI o4 i R A 5 i 7
U | MRS, BT, HAGRT 1949&2017@#&;%?‘ mz; A
% | ERIHAT R (o A9
3 it i =%
= "g%'%.f‘" wr Jo 3t
@ \ KRR N /1
srAm: 20T #0F R 19 &
% kB AR E A LR EMERR, WM& NE A AN AENA A5 0804
veg & (AFE), BUEFREHOLAFHIA.

fit M GERETA) 6;2'5(\’}&(/( ¥ T 74@ Ew® i%‘f‘a




Ne: FH19GWO0241 COTTEC il i 2 W

= B

ZrhE—EEAARA R MR, ExiEhiaEERRHoF-O—ENA+/)\H, £H
Y% 395 5E B A0 X vh [ — HEEE A PR A B A P B HE R HLBH B2 (E500.46.001) R48HR e GRL4
SFH17GW1082) #HT THARY .

= R IE Ak HE
GB 18447.1-2008 (#EHidl ZEEXR F1H: AR

GB/T 19498-2017 (RARIERIHLETI2EE Fr AR A MR E AR %)

M REFAERNEERE

% A FR RS, Mk B
1 B e E R % 5 Q0017

LB SE T BT E, HFEFRIHA.

REH

RE R

L

ho HIEHERALAEENLER B R

»

o

B 1 ZJ740-MF804 it



No: FHI9GWO0241 COTTEC

o E3 W

5.1 HEFHLEIE bR kAl
e, MF804
T 4WD

52 UiBj

B EHAR AL A ) K R TV, R TN A R AR A BT 5

53 AHEEMERAER EPIERE. oEk5)

Al 1100 kg
& 1500 kg
Bit 2600 kg
F T 5K NS A B S A S 77 1) Jo A 2750 kg
54 /bR RERUR AR ALAR
B/NEEFE (mm) b Ba HT kS
L 1350 8.3-20
Jq 1300 13.6-28

5.5  {BHIHLEERT
PR A A O XA AT S A AL B OO AR A Tl 4D

AN
(=)

JERT I bR /AL S R AHEZR A (nT R AENE ) /SZ550.44.002-1. SZ550.44.001.

E500.44B.001-1
JERE S % il (SRP) (1 H:

PRy 225 pi o TR LA E RO b, fEfERALE S EJT 654mm, BT 57mm AL.

9\ [7] : +70 mm
HE ) : 0 mm
FEdn T BEROR IS N A LRt
N BEEAEARSH

6.1 BiRZEMNHER

B 2-1 Pl A = T RMmE
(] %1)

22 Hited Tk rE
(AT



Ne: FH19GW024] COTTEC {ji 151, %84 B
KBRS % 5 (SRP) MBS A2 p0 s i E: (LE 4-1 FIE 4-2) s
%ﬂ%ﬁﬁﬁﬁ%ﬂﬁ (2016) pIIA M IAF (018) &

LRSS R — A U RATHr | A0FESE, TR 4R X iR L., ﬁﬁﬁ%ﬁaﬁ%ﬂiﬁc{’ﬁ)ﬂ
THERL T o IR SHHLEERS ATEpRT e, FERI R P SCHE M. R R R InoE
HEZE.

62 R~
6.2.1 WINEE AL &% SR & 1250 mm
6.2.2 WINEEMBR AR B - 1755 mm
6.2.3 fEBEAIZ% 5 _E 900 mm AbBEHAE P &6 0 B8 970 mm
6.2.4 TEREAIZS 5 L 1E 77 [ 4 A O b 7K ST P B B 28 /Y PR 2R 55 B /" mm
6.2.5 MRS ORE BB AR A 1L I BE B /  mm
6.2.6 MJ7mE O EE R B AR 2o i Y R / mm
6.2.7 M5 a1 430 S RE B BR A8  Be/ FE B 638 mm
6.2.8 IR E
T / mm
o [ / mm
L& /  mm
6.2.9 THI=
HeHb iR & /  mm
& VLR & / mm
bt B A Y _E HLBE R & / mm
6.2.10 P EAAIERNLA 2578 mm
6.2.11 PHFEENEAREE (BEFEHER 1645 mm
6.2.12 TEFEARIZ#% A E 900 mm &b, BIFEHAE G H/KFRESE 328 mm
6.2.13 FHZEBT BESCIEHERIHL A Ao B A PO R T /EShep 0D
I 1895 mm
EERDACR 619 mm
6.3 [EHZE R AR S B BRI
6.3.1 1 W 80%60%6 Q345A GB/T 1591
R 18 Q345A GB/T 1591
632 FERCHZIEFEE: 2-M16x110-Zn.D GB/T 5782
8-M12x125-Zn.D GB/T 5782
4-M12x45-Zn.D GB/T 5782
Mi6U Hiig e 35 GB/T 699
T 2-020%90- Zn.D GB/T 882

6.3.3 BT BE IR RN A B b B A
KAE 5% tl Q235A GB/T 700



N‘:‘:

FH19GW0241

COTTEC

%5 W

+

7.1

7.2

¥ i P SRS S R

BRI

FEsh el g RIC B 3R

3 ES500.46.001 #EHiHLEH HHE2IE H

! ke N A Ul Ea TS
1 UCRES Y E500.46.001
2 [EED /
3 PSS 20171124Q02
4 Fan R 1 1
5 =T Q345A 7§
6 BT B FEAIE y.1
7 o fsE B 7 7
8 B R Sl =
9 FE SR e &




No: FH19GW0241 COTTEC LWITH Rem
A R TRE S
AF (018) 5
8.1 R %
In#R e 2 TE
HlEH (BEAMmBIEZEEE AT —)
AeMli i A bk )
LRl (BEE B E NSz —4k)
AT EACE ISR A GEEMEE I FRE: 2750 kg
FEINTFAESE A RE AN INER A7
pe=wil ' 3.877kJ
L iz 5.086 kJ
R 0.973 kJ
E¥ 5 55.000 kN
82 RIEFEHIAKAZEIL
8.2.1 FINRLE /5 PHENERI40 R K A
JBEE (AR i 75 mm
FEBVIE 76 mm
i (§HAD il -109 mm
Hid -107 mm
TAm (BR_ED ik 17 mm
Hid: 12 mm
8.2.2 MMnERIE T, BEETAR L 5k A Z [ RE 210 mm
8.3 HhzkEEFE
B B0 28 JE DN &R 36 B A — A A8 ph % I A 5
577 B B 2 4ok 58 B T — AL RS Bh 4% LA 65
7 8 22 BT N E ik B0 B AT — L RS o 26 T 7
84 {KiEMERE
PR AR B SR B e B IR RS e R
8.5  wAL B EHALATHERIAL
& A&
) b
ik we | PN Tom [ ew | BE | G | e | BORE (o)
2/4WD kg /A | mm il JG
YTO(FRH L) 450 2WD 702 1063 1765 £ 1985 1350 1300
YTO(ZRA L) 454 4WD 875 1131 2006 7 1985 1250 1300
YTO(FR L) 500 2WD 723 1167 1890 B 2127 1350 1300
YTO(Z 5 4L) 504 4WD 920 1176 | 2096 B 127 1250 1300
YTO(ZR A 4L) 550 2WD 768 1172 1940 i 2127 1350 1300
YTO(HF4) 554 4WD 956 1178 2134 7 2127 1250 1300
YTO(ZRFT4L) | MF500 2WD 780 1200 1980 B 1985 1350 1300
YTO(HFT4) | MF504 4WD 980 1280 | 2260 7 1985 1250 1300




Ne: FH19GW0241 COTTEC .g:t 11 ﬁ \E 7
YTOGRF4) | MF550 |2wD | 940 | 1270 | 2210 | R | 2127 ‘1é’§o 1300
YTO(RF4L) | MFss4 | 4WD | 1100 | 1320 | 2420 | £ | 2127 | 1250 | 1300
YTO(A54 | MF600 | 2WD | 940 | 1270 | 2210 | £ | 2127 | 1350 | 1300
YTO(%:44) | MF604 | 4WD | 1100 | 1320 | 2420 | £ | 2127 | 1250 | 1300
YTO(FH4I) | MF700 | 2WD | 970 | 1340 | 2310 | £ | 2127 | 1350 | 1300
YTO(A54)| MF704 | 4WD | 1100 | 1440 | 2540 | & | 2127 | 1350 | 1300

YTO(ZRAL) | MF750 2WD | 970 1340 | 2310 £ 2127 1350 1300
YTO(RF4) | MF754 4WD | 1100 | 1440 | 2540 2 2127 1350 1300
YTO(%J540) | MF800 2WD | 970 1380 | 2350 = 2127 1350 1300
YTO(% J74L) MF804 4WD | 1100 1500 | 2600 B2 2127 1350 1300
YTO(ZRF LA MF904 | 4WD | 1120 | 1530 | 2650 = 2160 1350 1300
YTO(HR74) | MF1004 | 4WD | 1170 | 1580 | 2750 2 2180 1350 1300
YTO(Z 774 | MF804-2T | 4WD | 1090 1510 | 2600 .3 2127 1220 1220
YTO(Z54) | MF804-2 | 4WD | 1090 | 1510 | 2600 7 %l 1220 1220
YTO(ZR /T4 | MF704-2T | 4WD | 1060 1480 | 2540 pd 2127 1220 1220
YTO(%54L) | MF704-2 | 4WD | 1060 | 1480 | 2540 B 2127 1220 1220

YTO(ZR /A4 | MF604-2T | 4WD | 1040 1445 2485 2127 1220 1200

1200

fim | A
()
—_—
¥
2
¥
(%]
S

YTO(FR/T4L) | MF604-2 4WD 1040 1445 2485

YTO(] 54 | MF554-2T | 4WD 1040 1445 2485 2127 1220 1200

1200

Ho | R
=
™)
Q
)
[N
S

YTO(Z774L) | MF554-2 | 4WD | 1040 1445 2485

& BRI S .

p R4 it

SEREML, ¥FRREEN T N\ MERES . AT BAERILN B S RiT AR K ER
MBI ERZE 4 — 30 HEHAL_EXHERL DB 4232 B A Ro0a i) 3R A U, 3BT N i 5T B AR
JFRAR 58 T i+ B m#c A\ BE B FILE IS TR R E 5%, Ll %, 74 GB/T 19498-201745AE+8.9.2
FHME, MAEERNLTBIRMEART B




No: FHI9GW0241 COTTEC 3% 11T % g

Bl
g <
Pl
q &
A

Bl 4-1  BrdsREs M A



No:

FH19GW0241

COTTEC

kN
50-

45+

40-

(2016) ELAKATF (018) B

Front Loading Test Date: 2017-11-28

ROPS: ES00. 46. 001

Tractor: MF804
Absorbed Energy: 972.8]

100 150 200 250 300 350 400 450 500 S50 600

Force—deflection curve during the front loading test mm

B7  ArngAse e S —Ar % i B

(AFZ=ED



COTTEC "4"—'%
o, AT £ AL
IM A: SN N [N 1A { LN,
glac-MRA CNAS " No. FRI9GH0Z51
PR ’/’" '7.\ A V CNAS L0110  (2076) BLAZEAF (018) 5

i

L

A A 1

I i 2 R MR O =
5 H A% ES504.45G.001A

EF=HAL: 5 — AU H R 22 =]

ZHE AL : 5 — M3y MU AR A PR 23 A

(eI TR (BARY )




4 -
Ne: FH19GWO0251 COTTEC §12ﬁ ﬁgfj

(2016 EXRY _;_,"-J";“ 018) .;}
Ll gﬂ ﬁ& -

= 364518
tRe S ES504.45G.001A
P S T M P B
] P YTO
T BRI B RA 3625 51 FBER% (BEART B
G aad: X BRI B R AT HREL /
e A b £ ¥ A B A /
Pt e 1 14 FFEEES 2018.01.15
HhREFE X / Eiiile =y /
- GB 18447.1-2008 .
o e e 47 YT T DR B AL
K36 T H GRS (ERTE RS 20180115Q01
" KT IR & RS HFH18GW004 1R IE R &5 i AR o ARY ARG T
R F B\
R ES . SFZ, WAGMW%%ﬂV@&§%é#@M% AR
R
B megHATE. [2% 4 €7
¢ \ 7ﬁ7;ﬁméﬁ. iéa'
fiv. 54 .»ii s
¥
%% B 7,0‘1‘7 °‘% 519 8
# Al of AR S VE N ERATEME R, G W& A A ENTE AR O B RR
Va5 E(4E), BFNABREFOCARTFTHIA.

M ERETFA) : { ‘{{2\, %ﬁj__u/(k:/@ RS




Ne: FH19GWO0251 COTTEC

ZE R AR AR T, EFREHAHLEE GBS H 0T
74 364539 5 0 B R 06 2= 000 5 — B h WL 4 A PR A
GREE S FH18GWO0041) #H4T T HAY &

I8 3R

AR % (ES504.45G.001A) RER &

GB 18447.1-2008 (¥Efrbl TR B #$3EHAHL)

GB/T 19498-2017 {RMIEF AL 2T &

ARG 7 1L AN B W AR &4

.O—NENH+/\H,

1t

7 RIGF A EEUEBIEHF
5 R RS B W
| B4 4% E R B e & ; KrQ0017
DL EAX B R &gt &1 E, HaEF RN .
+h

RIERAH AR R REARSH

B 1YTO (FRFL)

- MF804 EHi H1 B HLER F



Ne: FH19GW0251 COTTEC 312 B3 W
5.1  HERIHLATRE #r- YTO (ZRA4)
U= MF804
2 4WD
52  iHEH
75 g doc kPR TSR M R i, R T OM N A HE R LR £ AT IRES .
53 AWEEMENARE CFEEE, LERR)
ij 1225 kg
J& 1565 kg
Bt 2790 kg
FH T+ S8R In 8 A\ i & e ) ) Jo 2885 kg
5.4 hbbtmﬂit =PI
B/NEEE (mm) 2 RE RS
Al 1350 8.3-24
& 1300 14.9-30
5.5  HaHIHLEERY
R AL S DR AT R R EA B OB R Bafa A1 [m) £ i
PR T T b/ T R RS/ AT iR L*””d&h\/SZiiO<M1007 1 5% YK628
H%w§-¥“1(SRP)%fﬁ
H*‘Fii % A TR A G b, FEMERINLE B E O 586mm, A7 30mm 4b.
ARV
Y] +70 mm
T[] : +25 mm

Ff in 2 EEOR RS A& kiR

N BNFHHERSH

6.1 SREEMVTHIER

B 2-1 s A 23T 5 e B 2-2 BipEHhiREE TR ER
.fmlf'v ({292



T,
P 3

&

: : LY
Ne: FH19GWO025] COTTEC Bt 12 ;i %TA« )

WA MR 2% 5 (SRP) MBHEMLEMHEHE: (NE 41, B 4—2»“@ 4-3. FE 4-4,
B 4-5. & 4-6. Bl 4-7 FIE 4-8) C A e S

5 T 2 ) Rl ) TR AR

B = A IR ARAIESS, NG E R AR LR LR, A R B AR
FAEEIMNEE E, RIS GEMT L, RREEHMNSHRE TREMRIRSS . L. JRIR.
PR, 5EWEEER 1. REBELELAFHNIIN, NERWAHEIT . DERKRIHIEE
REHMEE . A B/ INMESE.

62 R~
6.2.1 WTREEEENI S S e 1157 mm
6.2.2 P TIEE Ha Rz pL AR e o 1445 mm
6.2.3 TEREAIZ % A | 900 mm 4B 38 = P HR N 5 5 994 mm
6.2.4 TEEELL S35 5 L1 7 ) A% A oCo A KT T PR 28 B =2 6 P 1048 mm
6.2.5 MFFEE G0 B ih = A RS 524 mm
6.2.6 MAm A OB E A BREEE 524 mm
6.2.7 MR EIASGEE S = /R 287 mm
6.2.8 [THIBEE
Tii & 650 mm
v 4] 780 mm
JEEER 350 mm
6.2.9 I'IHI&EE
bt HAR 1= 1445 mm
b A = B _E VLB AR = 1445 mm
AR A AL R = 1475 mm
6.2.10 EEEREHHERIES 2630 mm
6.2.11 i EEMNRKNEE (BEAER 1765 mm
6.2.12 fEFEN 2% A F 900 mm &b, FEIE EiAMKTFEE 245 mm
6.3 HLLE AT R AR HLAE
6.3.1 #4#4: HERNE 60%60%4 Q235A GB/T 700
90%50x4 Q235A GB/T 700
80x40x4 Q235A GB/T 700
40x40%4 Q235A GB/T 700
30%x20%3 Q235A GB/T 700
50x40%4 Q235A GB/T 700
[ P2 4R ®25%2 _ Q235A GB/T 700
itk 2 t3, t4 Q235A GB/T 700
AR 12,13, t5, t8, t10 Q235A GB/T 700
AR t1.2 08F GB/T 699
I E 2 ¥
632 IEMDFNZE IR . 20-M8x30-8.8 GB/T 5783
2-M16x120- 8.8 GB/T 5782
8-M10x30-8.8 GB/T 5783
12-M12x30-8.8 GB/T 5783
2-M16x130- 8.8 GB/T 5782
4-M16x85- 8.8 GB/T 5783

6.3.3 Tk t4 LLDPE



o

i

Ne: FH19GWO0251 COTTEC L9 % 5 i

.

7.1

FE i R FNEG e 45 51

PSR I B

B3 ES504.45G.001A Hafi AL 2%k 2 18 K

5 e 2 I at R
I I uvs Il ES504.45G.001A
2 i A YTO
3 =R RS 20180115Q01
- AL 1 14
5 H I S B HRAE y
6 5 P 13 ¥ 1
7 (8 75 5207 2
s o B




o 3 -\
Ne: FHI9GWO0251 COTTEC gt 12 ﬁ %}‘g i
LR
N RERER ﬂ13*5ﬁﬁmg
8.1 WK
JIngRAR 6 R 7E -

AR (BEARBEIERENTZ L)
FEAMT AT B 3 )

B ACFInEAm AR EE KR E: 2885 kg
e InFHESE E R REE AN INEL 7
HIET ‘ 4279 kJ
pok (B 5.072 kJ
E¥E 7 57.700 kN

82 WFHIKAZEN
8.2.1 FILE 524 =il F KA

AIER (RHRATD ySviE -35 mm
Hid: -4] mm

Jaah CBHRTD fif: -1 mm
ik 40 mm

m (FHA)D A -7 mm
JE R -5 mm

Tm (BHE) AUk kil -4 mm
Aif: 2 mm

JEER: il -1 mm

Hia: 7 mm

8.2.2 Mm#E AL, BN EESKAZHZANEEE 115 mm

8.3 HiZEFE

B4 = A BRI i — Rt WA 5.
I MBI $ — G s WA 6;

8.4 fRimtEfE
P SR S T E B RIRE TR AR
85 TRILBIEFHERIN

i b R UEhae g I Ei | RE E;ﬁ HiEE | EhEFSEE (mm)
2/4WD kg /B mm Al &

YTO (FRFL) MF500 2WD 810 1220 2030 & 1940 1350 1300

YTO (ZRHFL) MF504 4WD 965 1230 2195 = 1970 1275 1300

YTO (ZRFGEL) MF550 2WD 990 1495 2485 & 2127 1350 1300

YTO (ZRFL) MF554 4WD 1180 1505 2685 2127 1275 1300

ml

YTO (ZRAFL) MF600 2WD 990 1495 2485 2127 1350 1300

iy

YTO (ZEFL) MF604 4WD 1180 1505 2685 2127 1275 1300

o | o

YTO (ZRAL) ME700 2WD 1015 1515 2530 2127 1350 1300




Ne: FH19GW0251 COTTEC tshé 12 7, %7 W
YTO (FRF4) | MF704 4WD | 1200 | 1530 | 2730 & (101212744 141350, k= 1300
YTO (B4 | MF804 4WD | 1225 | 1565 | 2790 5 2127 1350 1300
YTO (FRF4) | MF904 4WD | 1245 | 1595 | 2840 & 2127 1350 1300
YTO (RHF4) | MF1004 4WD | 1265 | 1620 | 2885 & 2127 1350 1300

YTO(% /54 | MF804-2T | 4WD | 1170 | 1620 | 2790 & 2127 1220 1220
YTO(AH4L) | MF804-2 | 4WD | 1170 | 1620 | 2790 % 2127 1220 1220
YTO(%: 54 | MF704-2T | 4WD | 1140 | 1590 | 2730 & 2127 1220 1220
YTO(%/54) | MF704-2 | 4WD | 1140 | 1590 | 2730 %5 S1%7 1220 1220
YTO(Z 4 | MF604-2T | 4WD | 1120 | 1555 | 2675 & 2197 1220 1200
YTO(A774L) | MF604-2 | 4WD | 1120 | 1555 | 2675 & 2127 1220 1200
YTO(ZRH4 | MF554-2T | 4WD | 1120 | 1555 | 2675 5 2127 1220 1200
YTO(ZR 75 £L) MF554-2 4WD 1120 1555 2675 5 2127 1220 1200

HE: HERE RS .

L R 36 25

S5EREHML, FRREEM T AMERIES . SARY BOHERYLIE =S FEHT R R+
B E T4 —5, Rl DX ER S b = R w8 A U, R A B E A
RS F T B ACF IS RE B AN IR 8 095%. £t &4%, FF&GB/T 19498-201741#E48.9.2
FOHE, MEERIERENEARYT E.




oy
Ne: FH19GWO0251 COTTEC g# 12 3 %,8 A
W twg
* ‘&L-m‘;ﬁﬁ
B0X60K4/ 0235 (2016) ik ki
Ao JIAF (018) £
1 ] S
U Ak
00X50X4/0235A 249
v, BUYA0X4/0235% 5
RN g BOX60X4//Q235
; ’; i i
MEX30-8.8 4 )
GB/T 5783 t3/02354
AOKAOKA /035K
2
B 41 BRELEMUE
WA ARAR ks
63 90
¢ -
4 © ) O
¢ =l P =5 176 O
% Q@—'
— -/
50
Bl 4-2 HMEHEE



P o
e

r & *
No: FHI9GWO025] COTTEC ;féélz i
Q. f o
f==$======i\. oy
([ ""L,'-”l’-m}\,f,l"}' A
= 994
1048

2

1765

Bl4-3 BRELEMETIE
40X40X4 /02354

£3/02354

Bl 4-4 itk 54 H




o . o
£ % '%_
Noe: FH19GW0251 COTTEC #{12 W5 10 ﬁ
=;1 )‘% mlm;_' i;
(2016) BhAZIAF (018) 2
6 i I i, 3
15,/Q2354
N
=
= - I 0 N
SOX40X4/02354
o P
it

PE] 4-5 25 3 4t JE A

~——___30X20X3/Q235A

11

40X40%4 /02 35A

BOXB0X4,/ 02354
— )

Eld-6 THERHEZR 54




- ~

GO\

%%2“4%J i

Ne: FH19GW0251 J—
s
M15x120_8‘8REUIU,'{t;i)\fﬁz_i_';:: (018)
GB/T 5782
I 18/02354
i
B

12X30-8.8
GB/T 5783

i

I

-

[un

| Py

. ¥

t10/Q2354

[ 4-7 B XA

40%40%4/Q235A

[

t10/Q2354

t10/02354

18,/02354
M10%30-8.8
r[£ ii\GB 5783
1 — P~ M16X85-8.8
Ll ‘ GB/T 5783
| T

1y
8

= |7
N

8 JE X Bea A



Ne: FH19GW0251 COTTEC

KN (2016) EhAHGIATF (018) B
80-

5 rear l.oading Test Date: 2018-1-17
70
65
60 ROPS: ES504. 45G. 001A

55- Tractor: MF804

o Absorbed Energy: 4278.9]

i I ] i 1 ] i i 1 i 1 1 T I i 1
0 25 B0 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400
Force—deflection curve during the rear loading test mm

BI5  JEInEiae et far— 0 A% ih 4 B
kN
80 I
?5“ Side lLoading Test Date: 2018-1-17

60- ROPS: ESH04. 45G. 001A
e Tractor: MF804
Absorbed Energy: 5071.97J

[¢] 25 650 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400
Force—deflection curve during the side loading test mm

El6 {lhnik 3t 67— 4% th £k A

(FZED



